Reda, dnia 16.09.2019 roku

Nr postępowania: ZP 8/2019
Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania 1
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego, oprogramowania  i urządzenia powielającego
Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2014 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania:
Pytanie nr 1
Czy zamawiający dopuści zestaw certyfikatów EPEAT, TCO, CE jako równoważny dot. Monitorów?
Która wartość jest właściwa?  

Odpowiedź
Zamawiający dopuści
Pytanie 2
Prośba do Zamawiającego o wskazanie przykładowych kart graficznych spełniających wymogi wydajnościowe. Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie przez wykonawców wyników w oparciu o przeprowadzone własne testy zaoferowanego komputera? Czy Zamawiający zamierza na etapie oceny ofert zweryfikować zgodność oferty ocenionej najwyżej, czy też zamierza to zrobić dopiero na etapie realizacji?
Odpowiedź
Wskazanie przykładowych kart graficznych.
[image: image1.png](GeForce GTX 1070 with Max-Q Desion GRS 00 A

Radeon ro Duo CRE ;3o susoor
Quadro 5200 QR is: A

L — s2ass00r

Radkon X 590 emmmmm— 525 swsssy
‘GeForce GTX 1660 Ti (Mobile) QS - | e
Radeon ko Fury . ¢ st

‘GeForee GTX 1070 (Mobile) N 155 e

GeForce GTX 1060 QUGG oo sas95




Zamawiający uzna kartę GeForce GTX 1060 minimum 6GB.
Zamawiający nie dopuszcza przedstawienia wyników w oparciu o przeprowadzone testy. Zamawiający zamierza na etapie oceny ofert zweryfikować zgodność oferty ocenianej najwyżej.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga oryginalnego tonera tego samego producenta co urządzenie powielające?
Odpowiedź
Tak.
Pytanie 4
Czy Wykonawca W załączniku nr. 8 powinien podać producenta model oferowanego urządzenia /oprogramowania? Prośba o przekazanie wersji edytowalnej Załącznika nr 8
Odpowiedź
Tak wymaga podania producenta i modelu oferowanego urządzenia/oprogramowania oraz oferowanej karty graficznej.
Zamawiający opublikuje załącznik nr 8 w wersji edytowalnej.
